
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0569-AD-82

Visto los antecedentes adjuntos;
CONSIDERANDO :

Que, la Unidad de Proyectos y Obras ha elaborado el Presupuesto Adicio
nal N*1 de la obra: "Cancha Calentamiento Mundial Vóleibol 1982-Sede:--
Chiclayo", el mismo que asciende a S/. 890,746.00 y que se ha encontra
do conforme;

Estando a lo informado por las Oficinas Central de Infraestructura y
Equipamiento, Administración, Asesoría Jurídica y a lo opinado por la-
Direcci ón Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 5.9.1 del D.S. N* 34-VC-80;

SE RESUELVE :

ARTICULO 1% .- APROBAR el Presupuesto Adicional N* 1 de la obra: "Can-|] cha de Calentamiento Mundial Vóleibol 1982-Sede:Chicla
'- ¿yo",, a cargo de la firma CALESA, ascendente a: OCHOCIENTOS NOVENTA --e MIL SETECIENTOS CUARENTISEIS SOLES ORO (S/. 890,746.00).

ARTICULO 2% .- AUTORIZAR a la Oficina Central de Administración el --
Abono del citado Presupuesto Adicional, asi como el --

respectivo Ajuste Automático de Precios por aplicación de la Fórmula -
Polinómica, previa valorización de la Oficina Central de Infraestructu
ra y Equipamiento.

Aféctese el egreso al Programa 1362, Actividad 1362.0.04, Proyecto :
1362.4.2, Asignación 08,01 del Presupuesto del Instituto Peruano del -
Deporte en ejecución.

Regístrese y Comuníquese.

OCTE/ALE
nb.



R.J. N* 0569-AD-82 del 22-10-82

qINSTITUTO PERUANO DEL DERO+: 6
DIRECCION EJECUTIVA

20 007. 1989INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

—
asunrO: Aprobación de p desd

de La Obra "Cancha
díal Vóleibol 1982. Sede Chiclayo.

INFORME N?  407-0AJ-82

AL SENOR DIRECTOR EJECUTIVO:

l.- La Unidad de Proyectos y Obras ha elaborado un presupuesto adí-
cional N? 1 de La Obra "Cancha de Calentamiento Mundial Vóleibol

:

1982: Sede Chiclayo, considerándolo menor que el presentado por> el Contratista y que está errado.

2.- Esta Oficina opina procedente aprobar el proyecto de Resolución
que se adjunta, de conformidad con el Ant. 5.9.1. del Decreto Su
ppremo N? 34-VC-80.

Lima, 2o de octubre de 1982

Atentamente,

0AJ/82 1158

pa => a5d)



A |

bes /230
INSTITUTO PERUANO | E

DEL DEPORTE a

INFORME Ne 190 -oca-82

Á : Director Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Res. : Memo. 620-OCTE-82.
Asunt 3 Obra "Cancha de Calentamiento Mundial Vóleibol 82

Sede : Chiclayo".
Fecha : Lima, 19 de Octubre de 1982.

Tengo el agrado de ditigume a Ud., a fin de comu-
nicante que esta Oficina opina favorablemente sobre La aprobación
del proyecto de resolución adjunto en el cual se aprueba el presu-
puesto adicional N” 1 de La Obra "Cancha de Calentamiento Mundial
Vóleibo 1982 - Sede Chiclayo", ascentdente a la ¿uma de S/.890,746,

Es cuanto tengo que ¿nformar a Ud., salvo mejor panece. =

THZNANOSA
JBN/2L5 .



A

DE

ASUNTO

REF.

FECHA p?

MEMORANDUM_N* 620-0CI E-82

SR. DIRECTOR EJECUTIVO

JEFE OCIE
!

APROBACION PRESUPUESTAL ADICIONAL

INFORME N% 295-BJCH-82

OCTUBRE, 07 DE 1982

Señor Director Ejecutivo :

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para elevar a su
Despacho el Presupuesto Adicional N*1 de la obra:"
"Cancha de Calentamiento Mundial Vólei-Sede:Chiclayo".

Esta Jefatura hace suyo el Informe de la referencia
de la Unidad de Proyectos, y opina porque se expida
Resolución, aprobando el citado Presupuesto Adicio
nal.

ORIE
ALE/nb.

Atentamente,

EDO ROSSI HUERTASIng.
, Jefatura OCIE (e)2


